Протокол № 040-2022-131 П-1
заседания Единой закупочной комиссии по утверждению документации о закупке
по проведению открытого конкурса, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства

г. Санкт-Петербург                                                           Дата составления протокола: 03.10.2022
	  Дата подписания протокола: 03.10.2022
ПОВЕСТКА ДНЯ:
	1. Согласование и утверждение извещения о закупке, закупочной документации, в т. ч. в части порядка оценки и ранжирования заявок участников закупки (далее – Порядок) по регламентированной закупочной процедуре, планируемой к проведению.
ОСНОВАНИЕ: Единый стандарт закупок ПАО «Россети» (Положение о закупке), утвержденный решением Совета Директоров ПАО «Россети» (протокол от 01 марта 2022 № 485), к которому АО «Ленэнергоспецремонт» присоединилось в соответствии с решением Совета директоров Общества (протокол от 31 марта 2022 № 130).
2. Закупочной комиссией рассмотрены:
[bookmark: _GoBack]	Извещение, Закупочная документация, в т. ч. в части порядка оценки и ранжирования заявок участников закупки по регламентированной закупочной процедуре: открытый конкурс в электронной форме на право заключения договора по лоту Оказание услуг по комплексной уборке внутренних помещений, прилегающей территории, сезонной мойке окон в зданиях Административно-бытового комплекса (АБК) по адресу: г. Санкт-Петербург, шоссе Революции, д.51. корп.3, лит. А, под ключ. (основание – п. 131 Плана закупок на 2022 год в ЕИС).
Начальная (максимальная) цена: 18 883 952,60 руб. с НДС 20%
            3. Закупочная комиссия решила согласовать и утвердить:
 Закупочную документацию и порядок оценки и ранжирования заявок участников закупки.
4. Закупочная комиссия назначила следующие подразделения, ответственные за предоставление заключений по рассмотрению заявок участников на соответствие требованиям закупочной документации:
Отдел закупок и договорной работы
Отдел правового обеспечения;
Профильное подразделение инициатора закупочной процедуры;
Приложения:
Приложения:
1) Документация № 040-2022-131 ОК;
2) Техническое задание;
3) Проект договора
Подписи членов комиссии:

	За/Против
/Воздержался
	Подпись
	ФИО
	Должность

	Председатель закупочной Комиссии

	Лаврин О.В.
	Начальник отдела закупок
и договорной работы
АО «ЛЭСР»

	Заместитель председателя закупочной Комиссии

	Вареня А.В.
	Заместитель генерального директора по безопасности
АО «ЛЭСР»

	Член Комиссии

	Представитель ПАО «Россети Ленэнерго»

	Член Комиссии

	Авраменко Н.А.
	Главный инженер
АО «ЛЭСР»

	Член Комиссии

	Смирнов А.В.
	Начальник отдела правового обеспечения АО «ЛЭСР»

	Секретарь Комиссии
(без права голоса)

	Яковчук И.И.
	Ведущий специалист отдела закупок и договорной работы
АО «ЛЭСР»

Страница | 1

2